

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุขาดแคลน สำหรับใช้งาน ภายในเขตพื้นที่รับผิดชอบ กฟจ.นราธิวาส และ กฟฟ.ในสังกัด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 410,238.00.- บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นสองร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 28 พฤศจิกายน 2565
เป็นเงิน 410,238.00.- บาท
ราคา/ หน่วย (ถ้ามี) ตามรายละเอียดแนบ

ลำดับที่	รหัส	รายการ/รายละเอียด	จำนวน (หน่วย)	ราคากลาง				
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
1.	1-02-018-0001	เทปไฟฟ้าพีวีซีใช้ภายนอกม้วน ขนาด 0.18x19x10,000 มม. มอก. 386	4,000 ม้วน	6.21	24,840.00	1,738.80	26,578.80	
2.	1-02-033-0006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70- 185 SQ.MM.	300 อัน	619.00	185,700.00	12,999.00	198,699.00	
3.	1-02-033-0104	HOTLINE CLAMP,MAIN 35-185, TAP 50-185 SQ.MM.	300 อัน	513.00	153,900.00	10,773.00	164,673.00	
4.	1-02-042-0102	หางปลาเจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	400 อัน	11.10	4,440.00	310.80	4,750.80	
5.	1-02-042-0104	หางปลาเจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	600 อัน	24.20	14,520.00	1,016.40	15,536.40	
(สี่แสนหนึ่งหมื่นสองร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน)						383,400.00	26,838.00	410,238.00

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 อนุมัติ รพค.(วค.) ครั้งที่ 4/2565 วันที่ 28 พฤศจิกายน 2565
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายวิเชียร จำเนียรสวัสดิ์ อฝ.วศ.	5.2 นายสวินท์ รักราชการ อก.วผ.
5.3 นายสุวกรณ์ พรวิศณุกุล อก.บศ.	5.4 น.ส.ปานจิตต์ จิระชีวะนันท์ อก.วค.
5.5 นายชัยรัตน์ แซ่เนี้ยว อก.บจ.	5.6 นายจารุต เทสวิสิษฐ์ อก.บย.
5.7 น.ส.วันนิดา เกตุแก้ว อก.พล.	5.8 นายจักรา กวีวราร อก.ผภ.
5.9 นางนงลักษณ์ สุวรรณจำรัส อก.บร.	5.10 นายนภดล สุทนต์ธรรมกาญจน์ กรรมการและเลขานุการ อก.วฟ.